
.

KENYATAAN TAWARAN
Tender adalah dipelawa kepada Kontraktor/pembekal yang masih berdaftar dengan KEMENTERIAN
KEWANGAN dan dalam jenis pendaftaran yang berkaitan serta masih dibenarkan membuat tawaran pada
masa ini bagi kerja-kerja berikut :-

BUTIR-BUTIR TAWARAN HARGA
DOKUMEN
TAWARAN

TEMPAT DAN
TARIKH

DOKUMEN
DIJUAL

SYARAT
PENDAFTARAN

TARIKH DAN
TEMPAT
TAKLIMAT

DAN
LAWATAN
TAPAK

TARIKH
TENDER
DITUTUP

Membekal Dan Menghantar
‘Thermal Bill’ Untuk
Syarikat Air Darul Aman
Sdn Bhd (SADA) Bagi
Tempoh Dua (2) Tahun.

SADA/TEN/PG/07/2023

RM 300.00
(tidak akan

dikembalikan)

Tingkat 11,
Jabatan Ukur
Bahan ,Syarikat
Air Darul Aman
Sdn. Bhd.
(SADA) Jalan
Sultan
Badlishah
05582 Alor
Setar Kedah

21 November
2023 (Selasa)

sehingga

4 Disember
2023 (Isnin)

Sijil Kementerian
Kewangan -

221606
(Mencetak
Borang / Kertas
Komputer)

Atau

221607
(Cetakan
Keselamatan)

Tiada
Taklimat dan
Lawatan
Tapak

11 Disember
2023,
(Isnin) pada
jam 12.00
tengahari

Dokumen Tender boleh didapati di Tingkat 11, Jabatan Ukur Bahan, Syarikat Air Darul Aman
Sdn.Bhd. Jalan Sultan Badlishah 05000 Alor Setar Kedah pada waktu pejabat (8.30 pg - 12.30 tgh
dan 2.30 ptg – 4.00 ptg) bermula 21 November 2023. Kontraktor/Pembekal perlu mendaftar terlebih
dahulu dengan SADA dengan harga RM50.00 sebelum membuat pembelian Borang Tender. Bayaran
dokumen hendaklah dibuat dalam bentuk Tunai / Atas Talian dan bayaran ini tidak akan dikembalikan.
Kontraktor perlu mengemukakan Sijil Pendaftaran Asal masih sah tempohnya yang dikeluarkan oleh
Kementerian Kewangan. Salinan fotostat Sijil Pendaftaran tidak akan dilayan.

Borang Tender/Sebutharga yang telah diisi dengan lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam peti
Tender/Sebutharga di Ibu Pejabat Syarikat Air Darul Aman , Aras Bawah (bersebelahan kaunter
bayaran) , Syarikat Air Darul Aman Sdn. Bhd. Jalan Sultan Badlishah 05582 Alor Setar Kedah sebelum
atau pada jam 12.00 tengahari bertarikh 11 Disember 2023


